



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.10.26.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	00001	35,00	CLASSIFICADA
	00002	45,00	CLASSIFICADA
	00003	40,00	CLASSIFICADA
	00004	12,00	CLASSIFICADA
	00005	7,50	CLASSIFICADA
	00006	22,00	CLASSIFICADA
	00007	6,90	CLASSIFICADA
	00008	7,70	CLASSIFICADA
	00009	32,00	CLASSIFICADA
	00010	7,70	CLASSIFICADA
	00011	19,30	CLASSIFICADA
	00012	7,95	CLASSIFICADA
	00013	8,85	CLASSIFICADA
	00014	10,00	CLASSIFICADA
	00015	5,25	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : Pregão nº 2018.10.26.01

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
00001	BC-23-059990	MALHA 100% POLIESTER MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	35,000	0,000	0,000	35,000	22,00 770,00	
00002	BC-20-059989	LENÇOL COM ELÁSTICO CASAL MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	45,000	0,000	0,000	45,000	50,00 2.250,00	
00003	BC-20-059953	LENÇOL COM ELÁSTICO SOLTEIRO MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	40,000	0,000	0,000	40,000	50,00 2.000,00	
00004	BC-20-059988	FRONHA AVULSA 50X70 MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	12,000	0,000	0,000	12,000	50,00 600,00	
00005	BC-21-004799	PANO DE COPA MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	7,500	0,000	0,000	7,500	300,00 2.250,00	
00006	BC-23-005983	BRIM 100% ALGODÃO MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	22,000	0,000	0,000	22,000	100,00 2.200,00	
00007	BC-20-004801	TOALHA DE ROSTO MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	6,900	0,000	0,000	6,900	300,00 2.070,00	
00008	BC-20-017568	PLÁSTICO TERMICO MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	7,700	0,000	0,000	7,700	100,00 770,00	
00009	BC-20-027629	TRAVESSEIRO MEDINDO 0,50 X 0,70M MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	32,000	0,000	0,000	32,000	20,00 640,00	
00010	BC-20-059977	PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,20mm MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	7,700	0,000	0,000	7,700	100,00 770,00	
00011	BC-23-059924	TECIDO PERCAL COM 2,50 DE LARGURA MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	19,300	0,000	0,000	19,300	720,00 13.896,00	
00012	BC-23-059929	TECIDO OXFORDINE MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	7,950	0,000	0,000	7,950	440,00 3.498,00	
00013	BC-23-019394	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	8,850	0,000	0,000	8,850	550,00 4.867,50	
00014	BC-23-059987	NAPA LISA MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	10,000	0,000	0,000	10,000	50,00 500,00	
00015	BC-23-047712	TECIDO FRALDA 100% ALGODÃO MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME	5,250	0,000	0,000	5,250	100,00 525,00	





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : Pregão nº 2018.10.26.01

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI - ME						
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.20						
00002	LENÇOL COM ELÁSTICO CASAL	UNIDADE		50,0000	45,000	2.250,00 Vencedor
						Total da dotação : 2.250,00
- DOTAÇÃO : 2.040 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
00001	MALHA 100% POLIESTER	QUILO		22,0000	35,000	770,00 Vencedor
						Total da dotação : 770,00
- DOTAÇÃO : 2.042 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.20						
00003	LENÇOL COM ELÁSTICO SOLTEIRO	UNIDADE		50,0000	40,000	2.000,00 Vencedor
00004	FRONHA AVULSA 50X70	UNIDADE		50,0000	12,000	600,00 Vencedor
						Total da dotação : 2.600,00
- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.20						
00007	TOALHA DE ROSTO	UNIDADE		300,0000	6,900	2.070,00 Vencedor
00008	PLÁSTICO TERMICO	METRO		100,0000	7,700	770,00 Vencedor
00009	TRAVESSEIRO MEDINDO 0,50 X 0,70M	UNIDADE		20,0000	32,000	640,00 Vencedor
00010	PLÁSTICO TRANSPARENTE 0,20mm	METRO		100,0000	7,700	770,00 Vencedor
						Total da dotação : 4.250,00
- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21						
00005	PANO DE COPA	UNIDADE		300,0000	7,500	2.250,00 Vencedor
						Total da dotação : 2.250,00
- DOTAÇÃO : 2.049 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
00006	BRIM 100% ALGODÃO	METRO		100,0000	22,000	2.200,00 Vencedor
						Total da dotação : 2.200,00
- DOTAÇÃO : 2.052 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.23						
00011	TECIDO PERCAL COM 2,50 DE LARGURA	METRO		720,0000	19,300	13.896,00 Vencedor
00012	TECIDO OXFORDINE	METRO		440,0000	7,950	3.498,00 Vencedor
00013	TECIDO OXFORD 100% POLIESTER	METRO		550,0000	8,850	4.867,50 Vencedor
00014	NAPA LISA	METRO		50,0000	10,000	500,00 Vencedor
00015	TECIDO FRALDA 100% ALGODÃO	METRO		100,0000	5,250	525,00 Vencedor
						Total da dotação : 23.280,50
						Total dos itens : 37.608,50
						Total geral : 37.608,50

